

Olsztyn, dnia 28.11.2010 r.

L.dz. 90 – 2302/127 / SK/2010

Nr postępowania: 30/2009/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 – 957 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem fabrycznie nowej aparatury specjalistycznej do Zespołu Laboratoriów Diagnostyki Molekularnej Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno-badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655), uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców następujące zapytania (dotyczy części nr 9):

Pytanie 1:

Czy ze względu na dużą ilość pipet, Zamawiający wymaga załączenia do oferty przetargowej przykładowej pipety o objętości np. 0,2-2 ul (znajdującej się w zestawie) w celu potwierdzenia oferowanych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej przykładowej pipety, której objętość mieści się w zakresie 0,1 - 10 mikrolitrów, np. 0,2-2; 0,1-3; 1-10 lub podobnym.

Pytanie 2:

Czy foldery potwierdzające oferowane parametry mają zawierać zdjęcia pipet i akcesoriów (statywów itp.)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zdjęć pipet i akcesoriów w celu potwierdzenia oferowanych parametrów.



Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści załączenie dwóch referencji na sumę 10 000,00 brutto każda? Pipety są urządzeniem, które są bardzo rzadko dostarczane w tak dużych ilościach, obniżenie progu kwoty na jaką mają opiewać referencje umożliwi złożenie ofert przetargowych przez większą ilość firm oferujących podobne urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść rozdziału IV pkt 2 ppkt 2.1 SIWZ, tj. w zakresie części nr 9 żąda zrealizowania dwóch dostaw odpowiadających rodzajem i wartością dostawom, stanowiącym przedmiot zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 10 000,00 zł brutto każda.

W związku z udzielaną odpowiedzią Zamawiający dokona modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz ogłoszenia o zmianie ogłoszenia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby uchwyty pipety miały ergonomiczny kształt zwężający się ku dołowi? Przy dłuższej pracy z pipetą odpowiedni jej kształt dopasowany do dłoni zapewnia większy komfort pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pipety, których uchwyty mają kształt zwężający się ku dołowi.

ZASTĘPCA KANCLERZA

Włodzisław Samulowski

.....
Podpis osoby uprawnionej